CXWM
C XWM带磁性开关
基 本 型 16
16
磁性开关个数
无记号
S
n

SS
92
117
142
Z
144
194
244
ZZ
181.5
231.5
281.5
(mm)
注)25mm行程的场合，液压缓冲器为端板安装。其外形尺
寸图→请参见P.480。
ø10基本型:CXWM10- 行程/50~100mm 的场合
液压缓冲器
沉孔深3.3
(缸体侧通口)
通孔

302
352
402
452
ZZ
188
238
288
338
388
438
488
(mm)
注)25mm行程的场合，液压缓冲器为端板安装。其外形尺寸
图→请参见P.484。
ø16基本型:CXWM16- 行程/50~200mm 的场合
483
CXWM 系列
滑动装置气缸
内置液压缓冲器型:滑动轴承

306
356
406
456
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
(mm)
注)25mm行程的场合，液压缓冲器为单侧端板安装。
 25mm行程的场合的外形尺寸图参见P.488。
ø20基本型:CXWM20- 行程/50~200mm 的场合
沉孔深5
通孔
调整螺钉
深

209
259
309
359
409
459
ZZ
203
253
303
353
403
453
503
(mm)
ø25基本型:CXWM25- 行程/50~200mm 的场合
注)25mm行程的场合，液压缓冲器为端板安装。其外形尺寸图
→请参见P.492。
491
CXWM 系列

273
323
373
423
473
ZZ
263
313
363
413
463
513
注)25、50mm行程的场合，液压缓冲器为端板安装。其外形尺寸图→请参
见P.496。
(mm)
ø32基本型:CXWM32- 行程/75~200mm 的场合
495
CXWM 系列
滑动装置气缸
内置液压缓冲器型:滑动轴承